Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.05.2020 № 408
г.Чудово

О согласовании предложения
о перечне имущества, находя-
щегося  в  федеральной  соб-
ственности,  предлагаемого  к
передаче  в  муниципальную
собственность Чудовского му-
ниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Согласовать предложение о перечне недвижимого имущества, находя-
щегося в федеральной собственности, предлагаемого к передаче в муниципаль-
ную  собственность  Чудовского  муниципального  района,  согласно
Приложению 1.

2.  Согласовать  предложение  о  перечне  движимого  имущества,  находя-
щегося в федеральной собственности, предлагаемого к передаче в муниципаль-
ную собственность Чудовского муниципального района, согласно Приложению
2.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Л.В. Дынькова

                      Приложение 1

      к решению Думы Чудовского
      муниципального района
      от 19.05.2020 № 408

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, находящегося в федеральной собственности,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского му-
ниципального района

Полное
наимено-

вание
организа-

ции

Адрес
места

нахож-
дения

органи-
зации

Наименование
имущества

Адрес
объекта

недвижимого
имущества

Индивидуали-
зирующая

характеристика
имущества

1 2 3 4 5
Административ-
ное здание

Новгородская
область, р-н
Чудовский,
городское по-
селение город
Чудово, г.Чу-
дово, ул.Вок-
заль-ная, д.2

назначение: нежи-
лое,
общая площадь
154,6 кв.м,
кадастровый номер
53:20:0000000:1729

земельный уча-
сток

Новгородская
область, р-н
Чудовский,
городское по-
селение город
Чудово, г.Чу-
дово, ул.Вок-
заль-ная, д.2

площадь 658 кв.м

                      Приложение 2

      к решению Думы Чудовского
      муниципального района

      от 19.05.2020 № 408

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, находящегося в федеральной собственности,

предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Чудовского му-
ниципального района

Наименование
имущества

Количество Балансовая
стоимость, руб.

Остаточная
стоимость, руб.

1 2 3 4
Комплексная  си-
стема безопасности

1 1 564 447,27 0,00

система  беспере-
бойного  гарантиро-
ванного  электро-
снабжения (щит рас-
пределительный)

1 709 427,74 370 479,60

система  беспере-
бойного  гарантиро-
ванного  электро-
снабжения (щит рас-
пределительный  с
автоматическим
вводом резерва)

1 911 422,45 475 966,73

система  беспере-
бойного  гарантиро-
ванного  электро-
снабжения  (дизель-
генера-торная
установка)

1 2 382 586,13 675 065,97

система  беспере-
бойного  гарантиро-
ванного  электро-
снабжения  (источ-
ник  бесперебойного
питания  MGE
Galaxy 3500)

1 1 178 211,72 333 828,46